浙江省产品与工程标准化协会
浙江省企业法律顾问协会

浙产工标协[2019]157号

关于发布团体标准《“四个平台”建设工作导则》的公告

现批准发布《“四个平台”建设工作导则》为本会团体标准，标

准编号为 T/ZS 0097-2019。本标准于 2019年 8月 30日发布，自 2019

年 10月 1日起实施，现予公告。

                                 二〇一九年八月三十日

文件

浙江省产品与工程标准化协会          2019年 8月 30日印发